报价表

一、项目信息

采购项目名称：长沙市望城区乌山街道供水管网提质改造工程

采购项目编号：WCCG-202601050011
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：湖南宏成建设工程有限公司

三、响应总价

（小写）2615952.39

（大写）贰佰陆拾壹万伍仟玖佰伍拾贰元叁角玖分